
Od velkoformátových řezaček až po sešívačky.
Historie produktů KW- Trio sahá až do roku 1976, kdy byla společnost
založena na Tchaj-wanu. Tento leader v kancelářských potřebách
vyrábí kvalitní produkty podle osvědčených tradic. 

Podívejte se na produkty, které Vám od této značky nabízíme.





4Kolečkové řezačky

6Pákové řezačky

7Řezací podložky

8Sešívačky

11Sešívací kleště a sponkovačky

14Děrovačky a nýtovačky

15Číslovací razítkaOb
sa

h k
ala

to
gu

Sortiment KW-Trio



Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW360
546 x 370 x 100
A4
15 listů/70g papíru

Řezačka KW 360

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ

Řezačka KW eco 33

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KWECO33
435 x 65 x 245
A4
7 listů/70g papíru

KWECO46
570 x 65 x 245
A3
7 listů/70g papíru

Řezačka KW eco 46

KW480
656 x 100 x 370
A3+
15 listů/70g papíru

Řezačka KW 480

Kolečkové řezačky

4

https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/


Řezačka KW 670

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW670
856 x 100 x 370
A3+
12 listů/70g papíru

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW960
1146 x 940 x 510
A3+
10 listů/70g papíru

Řezačka KW 960

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW1300
1486 x 940 x 510
A3+
7 listů/70g papíru

Řezačka KW 1300

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW1500
1695 x 940 x 510
A3+
7 listů/70g papíru

Řezačka KW 1500

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KW2000
2194 x 940 x 510
A3+
5 listů/70g papíru

Řezačka KW 2000

Kolečkové řezačky

5

https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/


Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KWCU455
215 x 455 x 590
A3
8 listů/70g papíru

Řezačka KW 455 laser

Řezačka KW 315 laser

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KWECU315
215 x 415 x 450
A4
8 listů/70g papíru

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KWCU310
385 x 410 x 405
A4
20 listů/70g papíru

Řezačka KW 310 Office

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ KWCU448
360 x 445 x 535
A3
20 listů/70g papíru

Řezačka KW 448 office

Pákové řezačky

6

https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/


Řezačka KW 343

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ
545 x 375 x 346
A4
20 listů/70g papíru

Rozměry (mm)
Max. formát
Max. kapacita řezu

KÓD ZBOŽÍ

KWCUTMAT1
KWCUTMAT2
KWCUTMAT3
KWCUTMAT4

KÓD ZBOŽÍ Formát - rozměr (mm)
A1 - 600 x 900
A2 - 450 x 600
A3 - 300 x 450
A4 - 220 x 300

KÓD ZBOŽÍ KWCUTR45G

Rotační řezací nůž KW-Trio 3804

KWCU449
648 x 430 x 341
A3
20 listů/70g papíru

Řezačka KW 449

Pákové řezačky

KWCU343

Řezací podložky

Řezací podložky slouží jako pevný podklad pro řezání odlamovacím nebo rotačním nožem. Podložka
o tloušťce 3 mm je vyrobena ze tří vrstev materiálu. Po projetí nože se se její povrch opětovně
"zacelí".  Měkká povrchová vrstva podložky zároveň chrání ostrost nože.

7

https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/
https://www.pala.cz/rezacka-kw-eco-33/


Elektrická sešívačka KW 5990

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KW5990
25 listů/ 80g papíru
35 mm

Elektrická sešívačka KW 5690

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KW5690
20 listů/ 80g papíru
24 mm

Sešívačka KW-Trio 5000

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP05000
200 listů/ 80g papíru
250 mm

Sešívačka KW-Trio 5004

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP05004
130 listů/ 80g papíru
70 mm

Sešívačky

8



Sešívačka KW-Trio 50LX

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP050LX
200 listů/ 80g papíru
60 mm

Sešívačka KW-Trio 50MX

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP050MX
140 listů/ 80g papíru
55 mm

Sešívačky

9



Sešívačka s dlouhým ramenem KW-Trio 5900

KÓD ZBOŽÍ

Sešívačka pro sedlové šití KW-Trio 58A3

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP058A3
40 listů/ 80g papíru
73 mm

KÓD ZBOŽÍ KWSTP05091

Rozešívačka KW-Trio 5091

Rozešívací celokovové kleště vhodné k
použití na malé i velké spony 24/6 a 26/6.

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KWSTP05900
20 listů/ 80g papíru
317 mm

Sešívačky

Mechanická sešívačka vhodná k sedlovému šití pro
malonákladovou výrobu brožur. Zásobník pojme až
210 spon. Boční doraz pro dosažení přesného
nastavení. Šití do hřbetu formátu až A3.

10



Sešívací kleště a sponkovačky

Sešívací kleště kovové KW-Trio 5742

Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KÓD ZBOŽÍ KWSTP05742CP
40 listů/ 80g papíru
55 mm

Ilustrační fotografie

Sešívací kleště jsou vhodné k uzavírání balíčků,
vázání květin, využití v domácnosti, obchodech
i kancelářích.

11



Sešívací kleště KW-Trio 5793

KÓD ZBOŽÍ
Max. kapacita prošití
Hloubka šití od okraje

KWSTP05793
25 listů/ 80g papíru
54 mm

Sešívací kleště a sponkovačky

12

Sponkovačka je vhodná na přichycení
měkkých materiálů a k drobné domácí
práci. Můžete ji využít na připevnění
látek, fólií, kartonu, při výrobě dekorací,
květinových aranžmá apod.

Ilustrační fotografie

Sponkovačka KW-Trio 18503

KÓD ZBOŽÍ KWTA18503N

Sponkovačka KW-Trio EasyTech 18531

KÓD ZBOŽÍ KWTA18531

Vhodné sešívací spony



Sponkovačka KW-Trio 18540

KÓD ZBOŽÍ KWTA18540

Sešívací kleště a sponkovačky

Ilustrační fotografie

13

Příslušenstvím pro sešívačky, sešívací kleště a
sponkovačky jsou sešívací spony KW-Trio.
Spony jsou vyrobeny z galvanizovaného drátu se
zkoseným hrotem pro hladkou penetraci a snížení
rizika zaseknutí či deformace.

Vhodné sešívací spony



Děrovačky a nýtovačky

Děrovačka KW-Trio 9380

KÓD ZBOŽÍ KWPU09380
Děrovací kapacita
Počet děr

100 listů/ 80g papíru
2

14

Děrovačka KW-Trio 9640

KÓD ZBOŽÍ KWPU09640
Děrovací kapacita
Počet děr

30 listů/ 80g papíru
4

Děrovačka KW-Trio 9670

KÓD ZBOŽÍ KWPU09670
Děrovací kapacita
Počet děr

70 listů/ 80g papíru
2

Děrovačka velkokapacitní KW-Trio 9550

KÓD ZBOŽÍ KWPU09550
Děrovací kapacita
Počet děr

300 listů/ 80g papíru
2

Má robustní kovovou konstrukci, díky které je možné
děrovaní až 300 listů papíru. Disponuje polstrovanou
ergonomickou rukojetí pro jednoduchou manipulaci a
nádobou na zbytky papíru.



Děrovačky a nýtovačky

Děrovač KW 4x15mm

KÓD ZBOŽÍ

KÓD ZBOŽÍ

Nýtovač

LAMDISERTISSE
Kapacita výseku 30 listů/ 80g papíru

Nýtovačem vyseknete otvor, pak vsadíte očko a stiskem
ho fixujete. Je možné jej použít na vazbu dokumentů,
provlečení řetízku zalaminovanou visačkou atd.

Číslovací razítka

KÓD ZBOŽÍ

KÓD ZBOŽÍ

KWPUNCH
Děrovací kapacita 30 listů/ 80g papíru

Ruční děrovač otvorů pro zavěšení klipsu na visačku.

15

Číslovací razítko s automatickým posunem číslic dle nastavení uživatelem. Umožňuje tisk
požadovaných číslic s vypuštěním libovolného kolečka s číslicí. Razítko je automaticky barveno po
každém otisku. Součástí balení je nenapuštěný polštářek, barva a tyčinka pro nastavení číslic.

Automatické číslovací razítko
KW-Trio 20600 6místné

KWNU020600

KW-Trio 20800 8místné

KWNU020800



Váš dodavatel:


